



Gardnerissa 16 p Maalisk 1903.

Rakkaat leijot
Juhv & Waino!

Nyt on jo kolmatta viikkoa
sitten kun teille viimeksi
kirjoitin. Wainoni on ollut erin-
omaisen hyvä jota toivon teille.
kun. Sitä vaan väkyy kulu-
van täällä erinomaisen hy-
vin. Eilen illalla me ginton
kanssa tehtiin kallis lupaus.
Nimittäin ruvettiin raittous-
seuraav. ja toiseksi Tämä kuu-
poukki tuleekin ensipäivällä
soukokunta uivan kaittikiis

sillä raittiuspuolue voitti 32 ään-
nellä, Huomattava on että Ame-
ricassa on Työmieheltä yhtä mon-
ta ääntä kuin sunnellen herralla-
kin, kaitilla on yksi ääni. Hyvä
se onkin sillä täälläkin on
kapsakoita monen monta.

~~Minä~~ Nikas on syynä kun en-
ole saanut heiltä kirjaa kol-
meen viikkoon, enkä Nutolta
ole saanut kuin yhden koko-
Americassa olevan ajallani. Lais-
koja ovat vastaamaan. Kotoa sen-
täin olen saanut monta kirjaa,
vaan ei ne ole kaikki olleet
mielleyttäviä. Sillä isä nä-
kyä ottava kaikki akkain
rollit korviinsa, ja niitä hän
sitte maalaa minun eteeni.
Kun kuin väälle Työlle sillä
Hos: on käynyt huonoita niin
^{isä}
~~hän~~ sanoi, että olet tainnut

siivoksi käyttäjä häntä. Tämähän
on minun Lappeni nostamat kuo-
hukkiin, jotka tähden kirjoitti
sinne kotiin ankaran kirjeen.
Kunni sanallaani voin puhuis-
taa itseni siitä, sillä eläis-
säni, en ole vielä tarvinnut
käyttää ketään, ja olen mei-
nonnu olla vastaksi käyttä-
mättä. Ajattelen jos teillekin
on kokona noita kerrattu,
niin ollette uskoneet. Aha Nii-
sille ajattelle, että mitä
me Tuomiaiselle saastai-
selle syntypukille rupeemus
kirjoittamaan, ehkä on asia
näin, vai kuinka,² siitä en mi-
nä sentään voi varmasti päät-
tää, vaan ajattelen niin. Monta
muutonta ystä on juuri tuon
asian takia miettänyt, sillä
kui tiedän itseni aivan syyltö-

5 määrä, ja kun vielä on a sitä Reh:
taa tuomun ois sia tuomioita lau-
keltaan. Ja sitte Toimen seikka
josta itä kirjoitti, että minä
muka olisin Tuolle henkilöille
lupaanut piletin laittaa. Oikein

hännästyin että kukaan Tuollai-
sia puheita alkun paases.

Waan jos Joo usko niin usko-
koon vaan, Lillan tiettyti mi-
nun täytyy Raikta tuomiot
ottaa kärsivällisesti vaitaan.

Waan on tästä sille jotkut
muutkin seuraukset minun
puoleltani. Lillä nyt olen tullut

siihen päätökseen, että jos
vielä yksikin syytön tuomio
tulee, niin silloin minun täy-
tyy siis paeta, ijäksi kuulu-

mattoniin. Eikö ole asia niin
se sitte on paras keino, välttääk-
seen kuulemasta noita tuo-

mioita, joita aivan syyttö-
mästi saa omilta vankem-
miltään, ei sen enempiä tästä!
asiasta